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TELWIN TE-807063
COMPUTER 48/2 PROF.230V 6-48V TELWIN TE-807063

Descripcién general

COMPUTER 48/2 PROF.230V 6-48V TELWIN
TE-807063

Referencia: TE-807063
EAN-13: 8004897491264
Marca: TELWIN

- 6v

-12v
- 24v
- 36v
- 48v

Cargador de baterias profesional para la carga de todo tipo de acumuladores (WET) con tensién 6/12/24/36/48V con
proteccidn contra sobrecargas y inversiones de polaridad.
Permite la carga simultanea de varias baterias conectadas en serie.

Equipado con amperimetro y voltimetro.

Caracteristicas
Tipo de producto

Cargador de bateria

Voltaje (en V) 230/50-60
Potencia absorbida en carga (en W) 1000

Tension de Carga (en V) 6-12-24-36-48
Corriente Carga Efectiva (en Ap) 11-30-30-30-27
Corriente Carga Convencional (en Ap) 7-20-20-20-18

Capacidad Nominal de Carga Min. -
Max. (en Ah)

10-100/300/300/300/300

Posiciones de regulacion 6

Datos packaging

Unidad de contenido Pieza

Cantidad de contenido 1

Producto empaquetado: peso (kg) 13,50

Producto empaquetado: largo (cm) 36,00

Producto empaquetado: ancho (cm) 34,00

Producto empaquetado: alto (cm) 29,00
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